
Chełmno, dnia 10.07.2023 r. 

N/znak: ZOZ.II/ZP/106/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w
postępowaniu pn. „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla ZOZ Chełmno”, nr post. 28/2023.

Pytanie nr 1

dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja nr 1 

 Czy zamawiający dopuści ustnik z otworem centralnym o wymiarach 21mm x 26,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

dotyczy: pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów foliowych pakowanych luzem w worku po
100 sz?

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  fartuchów  foliowych  w  bloku  do  odrywania
pakowanych 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

dotyczy: Pakiet 1, pozycja 3

Czy  Zamawiający  opuści  spodenki  do  kolonoskopii  w  rozmiarze  uniwersalnym  o  szerokości  po
naciągnięciu 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 4

dotyczy: Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający opuści  koszulę wykonaną z granatowej włókniny polipropylenowej o gramaturze
40g/m2?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

dotyczy: Pakiet 1, pozycja 3-4

Czy Zamawiający opuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

dotyczy: Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren jednorazowy do ssaka o poniższych parametrach:

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

dotyczy: Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik do zabiegów endoskopowych w rozmiarze 20x26 mm i długości
paska 46 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 8

dotyczy: Pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o poniższych parametrach: 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

dotyczy: Pakiet 1

Czy  biorąc  pod  uwagę  fakt,  że  postępowanie  jest  prowadzone  w  trybie  zapytania  ofertowego
zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu zawierającego wyłącznie fartuchy 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

dotyczy: Pakiet 1 poz 1 

Prosimy o  dopuszczenie  fartucha  foliowego pakowanego po  100  szt,  w opakowaniu  zbiorczym –
foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej
sztuki.  Opakowanie  indywidualne  nie  jest  konieczne,  gdyż  produkt  jest  wyrobem  niesterylnym.
Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej
ilości  materiału  na  opakowanie  oraz  późniejszą  konieczność  utylizacji  większej  ilości  odpadów
foliowych w postaci opakowań indywidualnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 11

dotyczy: Pakiet 1 poz 1 

czy zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni o wymiarach 69 x 107 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

dotyczy: Pakiet 1 poz 2 

czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

dotyczy: Pakiet 1

Czy  biorąc  pod  uwagę  fakt,  że  postępowanie  jest  prowadzone  w  trybie  zapytania  ofertowego
zamawiający wydzieli poz 5-6 do osobnego pakietu zawierającego wyłącznie czepki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

dotyczy: Pakietu nr 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie drenu wymiarach 6,0 x 9,0 mm - pozostałe
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

dotyczy: pakiet nr 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 8 zestawy do kaniulizacji  zyl  centralnych trojswiatlowe 7Fr
20cm  ,  metoda  Seldingera  o  następujących  parametrach:  cewnik  wykonany  z  poliuretanu
nietrombogenny, apirogenny  z miękką, atraumatyczną końcówką , prowadnicą drucianą odporną na
zaginanie z końcówką J. Zestaw posiadający rozszerzadło, strzykawkę, igłę ostrą cienkościenną 18Ga
6,35  cm,  ukośnie  ściętą,  skrzydełka  mocujące,  zaciski  ślizgowe na drenikach,  kanały  oznakowane
kolorystycznie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


